РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХВОРОСТЯНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРОВКА
_________________________________
445591 с. Владимировка, ул. Специалистов,д6
т.8(84677)98168
исх. №  4 от 24. 01.2013 г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с присвоением идентификационных номеров сельского поселения Владимировка муниципального района Хворостянский Самарской области
Во исполнение п. 2 постановления Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 года №209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства транспорта Российской Федерации (Минтранс России) от 07 февраля 2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», для осуществления полномочий в области использования автомобильных дорог, и иных транспортных сооружений сельского поселения Владимировка в соответствии с Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Владимировка с присвоением идентификационных номеров согласно приложения

Глава сельского

поселения Владимировка                                                   А.А.Демин